Nhà trường nhận được sự ủng hộ 
tích cực từ phụ huynhcùng mạnh thường quân :  Nhà trường hoàn thiện cầu thang 
thoát hiểm , họng nước cứu hỏa phục vụ cho công tác PCCC, sơn chống  thấm  lại 
toàn bộ tường quanh trường  và 1 bình nước  lọc, tổng  trị giá 317.000.000,  đ( Ba 
trăm mười bảy triệu đồng chẵn )

- Sửa mới toàn bộ cổng trường theo phân cấp chính quyền 2 cấp , chạy bảng led tuyên 
truyền, sơn sửa toàn bộ khu vực ngoài nhà trường, thay thế sắm mới toàn bộ hệ thống đồ chơi 
ngoài trời. tổng trị giá..

+ Công tác chuyển đổi số : 
  - Nhà trường thực hiện nghiêm túc công tác chuyển đổi số trong quản lý